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Купить квартиру за 23 000 000 рублей на Ландышевая улица, д.9В

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, Ландышевая улица, д.9В

23 000 000 Р
315 068Р за м2

73.00 м2

Общая
60.00 м2

Жилая
1 из 3
Этаж

2 комн. квартира по ул. Ландышевая. Общей площадью: 73.00 кв.м. В продаже просторная 2 комнатная квартира с атмосферой тепла и уюта
итальянской роскоши в клубном доме. Отличный евро ремонт с использованием материалов премиум класса. Напольная плитка
переходящая в паркет, теплые водяные полы, яркое освещение. В квартире остается всё- итальянская мебель, шкафы, мини стенка,
кухонный гарнитур, элитная бытовая техника. Установлена сплит система, а так же двух контурный газовый котел. Коммунальные платежи
очень низкие, платишь только за фактически использованные ресурсы по счетчику. В квартире жили по две недели в год в летний сезон, не
сдавалась. Своя территория для отдыха, тихий дворик, зона барбекю, подземный паркинг и бесплатное верхнее парковочное место. Тихие и
солидные соседи. Срочная продажа, подходит под ипотеку. До моря 500 м, идеальное место для проживания и отдыха. Рядом с домом
планируется строительство школы в ближайшее время. Рассматриваем варианты обмена на автомобиль с доплатой или недвижимость.
Рядом с объектом находятся: 1 детский сад, 8 продуктовых магазинов, 2 спортивных учреждения. Возможен обмен на вашу недвижимость.
При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV000200115035
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 3

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 60.00 кв. м

Высота потолков 3 м Апартаменты нет

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон на улицу Наличие мусоропровода нет
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